
Znak sprawy  ZP.261.3.2022 

 

Sianów, 27.01.2022 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Zamawiający: 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

ul. Słowackiego 3a, 76-004 Sianów 

 

Nazwa zadania: 

wykonanie usługi kompleksowego sprzątania pomieszczeń i budynków należących do MGOPS 

Sianów w  I półroczu 2022 roku 

Zadanie podzielone na części: 

Część I pomieszczenia biurowe MGOPS Sianów zlokalizowane w budynku przy ul. Słowackiego 3a, 

76-004 Sianów 

Część II pomieszczenia siedziby Dziennego Domu Senior+ zlokalizowane na parterze w budynku 

głównym przy ul. Armii Polskiej 33, 76-004 Sianów 

 

W dniu 24.01.2022. o godz. 12:15 w siedzibie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Sianowie ul. Słowackiego 3a, 76-004 Sianów, nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu 

na wykonanie usługi kompleksowego sprzątania pomieszczeń i budynków należących do MGOPS 

Sianów w  I półroczu 2022 roku. 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia:   

Część I:12 000,00 zł brutto 

Część II: 12 000,00 zł brutto 

 

Ocena ofert złożonych na realizację części I: 

Lp. 
Data złożenia 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Ocena (pkt) 

 

1. 

 

21.01.2022 

Godz. 9:55 

Spółdzielnia Socjalna „Sanow”, ul. Słowackiego 

21B/2, 76-004 Sianów 

NIP:499-068-60-61 

76,75 pkt 

2. 
24.01.2022 

Godz. 9:40 

UNIA sp. z o.o. 

Ul. Lechicka 23, 75-873 Koszalin, 

NIP: 669-251-63-60 

62,11 pkt 

3. 
24.01.2022 

Godz. 10:25 

Dokładniejsi.pl, Wesołowska Justyna 

Ul. Tetmajera 16/17, 75-610 Koszalin 

NIP: 499-039-41-86 

95,00 pkt 

Najkorzystniejsza oferta: 

Oferta nr 3: Dokładniejsi.pl Wesołowska Justyna ul. Tetmajera 16/17 75-610 Koszalin NIP: 499-039-

41-86 

Uzasadnienie: Oferta złożona przez Dokładniejsi.pl Wesołowska Justyna ul. Tetmajera 16/17 75-610 

Koszalin NIP: 499-039-41-86, na kwotę 2 091,00 zł brutto/miesięcznie otrzymała najwyższą ilość 

punktów podczas oceny ofert, jest kompletna a złożone dokumenty odpowiadają wymaganiom 

Zamawiającego. 

 

 



 

Ocena ofert złożonych na realizację części II: 

Lp. 
Data złożenia 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Ocena (pkt) 

 

1. 

 

21.01.2022 

Godz. 9:55 

Spółdzielnia Socjalna „Sanow”, ul. Słowackiego 

21B/2, 76-004 Sianów 

NIP:499-068-60-61 

85,19 pkt 

2. 
24.01.2022 

Godz. 9:40 

UNIA sp. z o.o. 

Ul. Lechicka 23, 75-873 Koszalin 

NIP: 669-251-63-60 

56,41 pkt 

3. 
24.01.2022 

Godz. 10:25 

Dokładniejsi.pl, Wesołowska Justyna 

Ul. Tetmajera 16/17, 75-610 Koszalin 

NIP: 499-039-41-86 

95,00 pkt 

 

Najkorzystniejsza oferta: 

Oferta nr 3: Dokładniejsi.pl Wesołowska Justyna ul. Tetmajera 16/17 75-610 Koszalin NIP: 499-039-

41-86 

Uzasadnienie: Oferta złożona przez Dokładniejsi.pl Wesołowska Justyna ul. Tetmajera 16/17 75-610 

Koszalin NIP: 499-039-41-86, na kwotę 2 337,00 zł brutto/miesięcznie otrzymała najwyższą ilość 

punktów podczas oceny ofert, jest kompletna a złożone dokumenty odpowiadają wymaganiom 

Zamawiającego. 

 

 

 

 

Sianów, 27.01.2022 r.  Elżbieta Ałtyn   

Kierownik MGOPS Sianów 

 

 


